
Löydä yrityksesi tarvitsema osaaja Startup Refugeesin palveluiden kautta 
 

Kauppakamarit ovat  aloittaneet yhteistyön pakolaisia, turvapaikanhakijoita ja maahanmuuttajia työllistymään 
auttavan Startup Refugeesin kanssa. Yhteistyön ensisijaisena tarkoituksena on saattaa yhteen sotaa paenneet, työtä 
kaipaavat ukrainalaiset sekä osaajapulasta kärsivät yritykset. 

Startup Refugeesin palvelut ovat maksuttomia yrityksille. Startup Refugees kerää sähköiselle alustalle Suomeen 
tulleiden ulkomaalaisten osaamisprofiileja ja yhdistää sitä kautta osaajia yritysten tarpeisiin. Startup Refugees 
hoitaa kaiken käytännön työn osaamisen kartoittamisesta aina rekrytoinnin loppuunsaattamiseen. Yritykset 
ilmoittavat osaajatarpeensa itse suoraan Startup Refugeesille. 

Startup Refugees järjestää yhdessä kauppakamareiden kanssa valtakunnallisia sekä alueellisia tietoiskuja. Näissä 
tilaisuuksissa kerrotaan Startup Refugeesin tarjoamista palveluista ja yritysten mahdollisuuksista helpottaa omaa 
osaajapulaansa ulkomaalaisten osaajien avulla. Ensimmäinen valtakunnallinen tietoisku järjestetään 21.4. klo 
14.00. 

 

ETSITKÖ OSAAJAA? TOIMI NÄIN! 
 Osaajaa kaipaava yritys on suoraan yhteydessä Startup Refugeesiin sähköpostin välityksellä. 
 Avoimet työpaikat/osaajatarve ilmoitetaan osoitteeseen: info@startuprefugees.com. 

o Viestikenttään laitetaan tietoa työpaikkojen määrästä, työn kestosta sekä vaadittavasta kielitaidosta 
ja osaamisesta. 

 Tämän jälkeen Startup Refugeesin tiimi etsii avoimeen työpaikkaan sopivat kandidaatit kerättyjen 
osaamisprofiilien perusteella ja mikäli sopiva osaaja löytyy, sopii rekrytoinnin yksityiskohdista yrityksen 
kanssa. 

 

MITÄ STARTUP REFUGEES KÄYTÄNNÖSSÄ TEKEE? 

 Kartoittaa Suomen tulleiden ulkomaalaisten osaamista, ammattitaitoa ja motivaatiota muodostaen 
kokonaisuudesta osaamisprofiilin sähköiseen järjestelmäänsä. 

 Yhdistää osaamisprofiilien perusteella yritykselle sopivan osaajan. 
 Esihaastattelee sekä tarjoaa tarvittaessa tukee työhaastatteluiden järjestämisessä. 
 Tarjoaa monikielisen tuen kaikissa rekrytoinnin vaiheissa. 
 Neuvoo työsopimuksiin ja työlupiin liittyvissä asioissa. 
 Lisäksi jokainen Startup Refugeesin kautta työllistynyt suorittaa suomalaiseen työelämään perehdyttävän 

Working Life in Finland koulutuksen, joka antaa valmiuksia toimia suomalaisessa työelämässä. 
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